令和7年4月18日

会員各位

静岡キワニスクラブ

会長 加賀美 信

第４８７回例会のご案内

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。次回静岡キワニスクラブ例会を下記のとおり開催致します。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上

げます。たいへん恐縮ですが、締め切りを５月１日(木)とさせていただきます。

敬具

記

＜例会＞・日  時：２０２５年５月７日（水）

１２：３０～１３：３０

・場  所：グランディエールブケトーカイ

・会  費：４，０００円

・例会内容：高野由美先生 「眼ヨガ」

＜役員会＞・日  時：例会同日 １１：３０～

・参 加 者：(会長)加賀美 (前会長)常葉

            (顧問)瀧･漆畑

(副会長)藤浪･谷口･加鹿･秋本･畑

(理事)坂本･依田･近藤･寺田･宮城 (事務局)河村

お問合せ先：静岡キワニスクラブ事務局長 河村卓利

ダックユニオン株式会社

〒424-0875 静岡市清水区馬走1500-2 日本平ホテル内

ＴＥＬ：０５４－３３５－１２３７ / ＦＡＸ：０５４－３３５－１２６５

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

全員回答をお願いします(出欠)

お名前：

（   出席  ・  欠席   ）